
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШИПИЦЫНСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МОУ «Шипицынская СОШ») 

ПРИКАЗ 

 

от 28 августа 2024 года                                № 618 

О назначении куратора 

Внедрения целевой модели наставничества 

 

В соответствии с дорожной картой внедрения целевой модели наставничества, 

утвержденной приказом «МОУ Шипицынская СОШ» от 29 апреля 2022 года №289,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором наставничества учителя иностранных языков Гышикову 

Марину Сергеевну 

2. Провести обучение наставников и кураторов наставничества в 2024-2025 учебном 

году 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Рубцову Л.С., заместителя 

директора по УВР. 

 

Директор 

МОУ «Шипицынская СОШ»___________ Е.С. Басалаева 
 
С приказом ознакомлены:  

 

Гышикова М.С. 

Рубцова Л.С. 


		2024-11-06T16:00:45+0300
	Басалаева Елена Сергеевна




